

Émetteur:

Adressé à:

**ASIRI CONSULTING**

N 62 BLOC F18 CITÉ DAKHLA  
80000 Agadir

Téléphone: 0614081414

Email: asiri.consulting@gmail.com

Web: www.agadir-conseil.com

**ABB**

Lot.10 Zone chantier naval 80002 Nouveau port  
80002 Agadir

Commandes: CO1507-0024

Montants exprimés en Dirham

| Désignation                                     | TVA | P.U. HT  | Qté | Total HT |
|---|-----|----------|-----|----------|
| 3589 - PRISE 2P+T ETANCHE INGELEC               | 20% | 43,20    | 3   | 129,60   |
| 2147 - GOULOTTE 20X60 INGELEC                   | 20% | 28,80    | 10  | 288,00   |
| 5847 - COMMUTATEUR DE POSITIONS                 | 20% | 42,00    | 2   | 84,00    |
| 9878 - MINI CONTACTEUR                          | 20% | 93,60    | 2   | 187,20   |
| 12546 - CABLE 5X6                               | 20% | 43,20    | 32  | 1 382,40 |
| 7416 - CABLE SOUPLE 3X2,5                       | 20% | 7,50     | 20  | 150,00   |
| 87412 - CABLE SOUPLE 5X4                        | 20% | 38,40    | 8   | 307,20   |
| 87415 - TUBE PVC SECTION 21                     | 20% | 7,50     | 21  | 157,50   |
| 1835 - MANCHON PVC SECTION 21                   | 20% | 6,50     | 5   | 32,50    |
| 5987 - COUDE PVC SECTION 21                     | 20% | 7,50     | 3   | 22,50    |
| 4159 - CABLE SOUPLE 3X1,5                       | 20% | 4,62     | 10  | 46,20    |
| 3574 - BOUTON POUSSOIR ETANCHE ENCASTRÉ INGELEC | 20% | 51,00    | 1   | 51,00    |
| 6913 - PRISITUBE                                | 20% | 7,50     | 3   | 22,50    |
| 1536 - PROJECTEUR LED                           | 20% | 396,00   | 1   | 396,00   |
| 1 - MAIN D'OEUVRE                               | 20% | 3 200,00 | 1   | 3 200,00 |

Conditions de règlement: À CONVENIR

|                  |                 |
|------------------|-----------------|
| Total HT         | 6 456,60        |
| Total TVA 20%    | 1 291,32        |
| <b>Total TTC</b> | <b>7 747,92</b> |